per suas litteras in forma Brevium sub datum Romae apud Sanctam Mariam

Maiorem die xxx Augusti mdcxxii, Pontificatus sui anno secundo, sapienter

provisum fuit contra quosoumque sacerdotes audiendis coufessionibus depu

ta-tos, ad turpia et inhonesta sollicitantes; et deinceps successivis temporibus,

ad earum litterarum interpretationem ac declarationem, plura subinde a Con-

gregatione Venerabiliuui Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae

Cardinalium adversus haereticam pravitatem generalium Inquisitorum sub

die xi mensis Februarii Anno Domini mdclxi, prodierunt decreta, et a rec.

mem. Alexandro PP. VII pariter praedecessore Nostro in Congregatione Ge

nerali Sanctae Romanae Universalis Inquisitionis die xxiv Septembris mdclxv

coram eo habita, inter alias ab Evangélica veritate, et sanctorum Patrum

doctrina alieuas et dissonas propositiones, sexta videlicet, et séptima, hue

revocandae, damnatae, et prohibí tae fuerunt. Nos itaque mature perpendentes

quanti raomenti sit ad aeternam animarum salutem ea ubique exacte obser

var! , et quanti ad infirmas oves curandas, et decorem Sanctae Ecclesiae Dei

retinendum, intersit, ne aliqui sacerdotes Poenitentiae Sacramento nefarie

abutentes, pœnitentibus pro curatione vulnus, pro pane lapidem, pro pisce

serpentem, pro medicina venenum porrigant, sed animo secum recolentes, se

a Christo Domino praesides, et indices animarum constitutes, ea sanctitate,

quae sublimitati ac dignitati muneris convenit, tam venerandum Sacramen

tum administrent : Motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deliberatione

Nostra, praefatas litteras huiusmodi, ac omnia, et singula decreta praedicta

аЛ illârum interpretationem et declarationem emanata. Apostólica auctori
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täte tenore praesentium approbanius et confirmamus, illisque omnibus et sin

gulis iuviolabilis Apostólica« íirmitatis robur adiicimus; atque etiam, qua-

tenus opus sit, deuuo committimus et mandamus omnibus haereticae prari

tatis luquisitoribus, et locorum Ordinariis omnium regnorum, provinciarum

civitatum, doniiiiiorum, et locoram universi Orbis Christiani, in suis respe

ctive dioecesibus, ut diligenter, omnique humano respectu postposito, inqui-

rant, et procédant contra omnes, et singulos sacerdotes tarn saeculares, quam

regulares quomodolibet exemptos, ac Sedi Apostólica« immediate eubiectos.

quorumcumque Ordinum, Institutorum, Societatum, et Congregationum, et

cuiuscumque dignitatis, et praeeminentiae, aut quovis privilegio, et indulto